Республика Ингушетия      Г1алг1ай Республика

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ

Государственное бюджетное учреждение «Основная общеобразовательная

           школа №3  с.п. Троицкое» ул. Шоссейная, 1  e-mail:   trsc3@yandex.ru

№ 105                                                                                «29»08.2023 г.

ПРИКАЗ

Об утверждении Положения о конфликте интересов

     работников в ГБОУ «ООШ №3 с.п. Троицкое»

В целях реализации подпункта 4 пункта 2 статьи 13.3 Федерального

закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Положение о конфликте интересов

работников ГБОУ «ООШ № 3 с.п. Троицкое».

2. Заместителю директора по АХР  ответственного  за организацию

работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений,

ознакомить всех работников ГБОУ «ООШ № 3 с.п. Троицкое» с

«Положение о конфликте интересов работников».

3. Контроль  за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор              ___________ Х.Б. Латырова.